浦教普〔2017〕37号

关于公布第三届“书香满校园”主题阅读

素养大赛团体和个人获奖名单的通知

各中小学,局直属各单位：

为了提升学生的阅读素养，促进阅读活动常态化开展，推进书香校园建设，全面检验各校开展大语文观教育、大阅读活动的成果，根据浦教普〔2017〕21号文件精神，浦江县第三届“书香满校园”主题阅读大赛的初赛、复赛、决赛都已完成，现将大赛最终结果公布如下：

高中高一年级组团体奖

一等奖

浦江三中  浦江中学

二等奖

浦江二中  中山中学

三等奖

县职技校

初中八年级组团体奖

一等奖
白马初中  仙华外校

二等奖
堂头初中  浦江七中  实验中学

三等奖
壶江初中  黄宅初中  浦江五中
小学六年级组团体奖

一等奖
大许中小  虞宅中小  黄宅中小  实验小学  浦阳三小

二等奖
花桥中小  浦阳五小  郑宅中小  浦阳二小  浦阳一小
龙峰国际学校   七里中小

三等奖
中余中小  檀溪中小  郑家坞中小  前陈中小 大溪中小
白马中小  浦阳四小

个人奖

小学六年级组

一等奖

	学校
	姓名
	指导老师

	实验小学
	于乔彦
	李  莉

	龙峰国际学校
	倪力策
	郑巧萍

	浦阳一小
	金言忆
	六年级组

	实验小学
	项家南
	黄笑南

	浦阳一小
	洪潇雨
	六年级组

	浦阳一小
	张语涵
	六年级组

	龙峰国际学校
	沈  立
	吴玲琳

	实验小学
	徐泽晗
	虞巧芳

	浦阳一小
	赵泓婷
	六年级组

	大许中小
	王艺睿
	蒋群照、张红芳、黄君君

	虞宅中小
	虞舒畅
	郑飘蕾、吴小青、王彩燕、徐海雅

	浦阳三小
	胡思悦
	陈晓

	龙峰国际学校
	王  阅
	黄鸳鸯

	浦阳一小
	王奕然
	六年级组

	实验小学
	周晟煜
	虞巧芳

	实验小学
	胡南燕
	李  莉

	黄宅中小
	丁添宏
	黄欢欢、黄浦艳

	大溪中小
	于海娇
	李素君

	浦阳三小
	吴承俊
	周淑娟

	白马中小
	柳丹平
	寿燕萍

	浦阳一小
	张雨祺
	六年级组

	龙峰国际学校
	葛  逸
	潘小玲

	大许中小
	张雨祺
	蒋群照、张红芳、黄君君

	浦阳二小
	黄一诺
	张小芳、张晓娟、吴翔、许丽芳、孙亦龙

	浦阳二小
	朱鑫诚
	张小芳、张晓娟、吴翔、许丽芳、孙亦龙

	花桥中小
	黄诗雯
	童娟娟 童琦

	浦阳二小
	李欣芫
	张小芳、张晓娟、吴翔、许丽芳、孙亦龙

	浦阳二小
	潘博轩
	张小芳、张晓娟、吴翔、许丽芳、孙亦龙

	浦阳二小
	项闻博
	张小芳、张晓娟、吴翔、许丽芳、孙亦龙

	龙峰国际学校
	傅愉杰
	吴玲琳

	前陈中小
	张瑀晗
	张小娇

二等奖
	学校
	姓名
	指导老师

	七里中小
	胡君歌
	薛婉群

	大溪中小
	于静
	贾玲玲

	浦阳三小
	邵畅
	陈晓

	浦阳五小
	高展颜
	陈月平

	浦阳五小
	周安琪
	鲍淑云

	浦阳四小
	黄康丽
	邵向娟、黄艳珍

	大溪中小
	魏展祎
	沈小红

	郑宅中小
	谢世杰
	葛淑红、吴晓东、何利娜、黄娜莎、张小兰

	郑宅中小
	郑明佳
	葛淑红、吴晓东、何利娜、黄娜莎、张小兰

	黄宅中小
	黄羿晨
	黄欢欢、黄浦艳

	岩头中小
	陈奕洁
	方颖

	浦阳三小
	周虞阳
	周淑娟

	浦阳五小
	周婧璇
	鲍淑云

	檀溪中小
	周静雯
	张艳云

	虞宅中小
	王健城
	郑飘蕾、吴小青、王彩燕、徐海雅

	白马中小
	黄晓
	陈云丽

	治平中小
	任凯
	印珊珊

	黄宅中小
	黄华隆
	黄欢欢、黄浦艳

	浦阳五小
	张新烨
	陈月平

	大许中小
	柳凯
	蒋群照、张红芳、黄君君

	浦阳三小
	凌得涵
	周淑娟

	黄宅中小
	张佳
	黄欢欢、黄浦艳

	岩头中小
	张凯翔
	戴宇兰

	白马中小
	黄俊泽
	黄慧

	杭坪中小
	陈姣睿
	张引麟

	黄宅二小
	洪千慧
	丁元美

	郑宅中小
	王志远
	葛淑红、吴晓东、何利娜、黄娜莎、张小兰

	白马中小
	宣秀婷
	黄慧

	七里中小
	李晓康
	周彩虹

	岩头中小
	王乙琛
	季艳丽

	中余中小
	徐烨可
	芮丽婉

	大许中小
	徐驰
	蒋群照、张红芳、黄君君

	郑家坞中小
	黄诚皓
	吴尤蓉

	黄宅二小
	李远豪
	张秀莲

	郑宅中小
	金宇艳
	葛淑红、吴晓东、何利娜、黄娜莎、张小兰

	中余中小
	周俊楠
	芮丽婉

	中余中小
	徐晶雯
	芮丽婉

	治平中小
	洪雪康
	黄淑芳

	浦阳五小
	贾怡茜
	张爱晶

	岩头中小
	陈忆
	黄月芳

	虞宅中小
	虞秀丽
	郑飘蕾、吴小青、王彩燕、徐海雅

	花桥中小
	周怡汝
	童娟娟、童琦

	郑宅中小
	洪宇晨
	葛淑红、吴晓东、何利娜、黄娜莎、张小兰

	浦阳四小
	钟丽婷
	邵向娟、黄艳珍

	黄宅二小
	方清颜
	丁元美

	前陈中小
	于旭成
	杨智存

	前陈中小
	蒋欣悦
	黄珍

三等奖
	学校
	姓名
	指导老师

	浦阳四小
	王项扬
	邵向娟、黄艳珍

	大许中小
	吴洁
	蒋群照、张红芳、黄君君

	大溪中小
	潘姝璇
	张宝芳

	中余中小
	陈希佳
	陈甜甜

	郑家坞中小
	杨宇越
	吴尤蓉

	岩头中小
	叶达
	季艳丽

	白马中小
	何厚瀚
	谢婉文

	龙峰国际学校
	周  馠
	吴玲琳

	杭坪中小
	张绍哲
	张引麟

	郑家坞中小
	吴欣悦
	杨菲菲

	平安中小
	张哲
	陈婷婷

	潘宅中小
	黄佳丽
	张剑青

	黄宅二小
	褚颖
	钟娟萍

	浦阳一小
	周英俊
	六年级组

	浦阳一小
	张晨
	六年级组

	黄宅二小
	何敏琪
	钟娟萍

	檀溪中小
	王宇涵
	张艳云

	龙峰国际学校
	黄诗涵
	张超霞

	龙峰国际学校
	张艺馨
	吴玲琳

	龙峰国际学校
	朱咲赢
	杨小英

	黄宅中小
	黄雨诺
	黄欢欢、黄浦艳

	七里中小
	钟逸
	黄琇

	浦阳四小
	方 哲
	邵向娟、黄艳珍

	浦阳一小
	朱晓宇
	六年级组

	花桥中小
	陈晓媛
	童娟娟 童琦

	虞宅中小
	虞泽琦
	郑飘蕾、吴小青、王彩燕、徐海雅

	虞宅中小
	汪城辉
	郑飘蕾、吴小青、王彩燕、徐海雅

	黄宅中小
	黄超悦
	黄欢欢、黄浦艳

	黄宅中小
	葛家桢
	黄欢欢、黄浦艳

	实验小学
	朱子欣
	虞巧芳

	治平中小
	彭雨乐
	傅晨琳

	龙峰国际学校
	郑雅文
	吴玲琳

	檀溪中小
	胡宏宝
	赵铃娟

	檀溪中小
	钟诗雨
	赵铃娟

	浦阳一小
	周伊萱
	六年级组

	杭坪中小
	李文宇
	张引麟

	浦阳四小
	张欣晨
	邵向娟、黄艳珍

	大溪中小
	于嘉璇
	傅晓珍

	浦阳一小
	张浩岚
	六年级组

	龙峰国际学校
	黄晨楠
	潘小玲

	实验小学
	何天宇
	李  莉

	七里中小
	吴誉隆
	黄琇

	花桥中小
	付丽娟
	童娟娟 童琦

	郑家坞中小
	洪鼎
	吴尤蓉

	龙峰国际学校
	吴恬静
	杨小英

	中余中小
	张靓涵
	张东箭

	七里中小
	张宇翔
	周彩虹

	浦阳一小
	李泳臻
	六年级组

	潘宅中小
	余欣怡
	陈丽婷

	平安中小
	于秀萱
	童顺英

	浦阳一小
	张哲康
	六年级组

	浦阳一小
	张方智
	六年级组

	黄宅中小
	骆晨蕊
	黄欢欢、黄浦艳

	黄宅中小
	任思涵
	黄欢欢、黄浦艳

	檀溪中小
	陈羽妍
	周飞凤

	花桥中小
	陈延枫
	童娟娟 童琦

	龙峰国际学校
	寿芮珅
	吴玲琳

	浦阳二小
	于奕开
	张小芳、张晓娟、吴翔、许丽芳、孙亦龙

	实验小学
	罗一航
	虞巧芳

	福和希望小学
	方晨昱
	张小蓉

	郑家坞中小
	傅鑫浩
	季爱艳

	白马中小
	傅畅畅
	谢婉文

	大溪中小
	虞俊豪
	傅晓珍

	杭坪中小
	石珈瑶
	应秀娟

	潘宅中小
	傅晓婷
	楼艳艳

	浦阳三小
	冯妍颖
	周淑娟

	浦阳一小
	张娴
	六年级组

	浦阳一小
	虞珊珊
	六年级组

	龙峰国际学校
	方安悦
	吴玲琳

	浦阳二小
	朱逸倩
	张小芳、张晓娟、吴翔、许丽芳、孙亦龙

	实验小学
	吴欣桐
	虞巧芳

	实验小学
	薛  婧
	吴  媛

	实验小学
	王可隆
	虞巧芳

初中八年级组
一等奖
	学校
	姓名
	指导老师

	仙华外校
	余一瀚
	姚亮

	仙华外校
	周天翔
	姚亮

	仙华外校
	张俊涛
	姚亮

	仙华外校
	戴安澜
	姚亮

	实验中学
	张晨阳
	桂良金

	浦江四中
	胡裔凡
	宣梅兰

	堂头中学
	徐佳丽
	季振梁

	实验中学
	洪崇越
	盛海英

	浦江四中
	张子逸
	郑玉环

	实验中学
	金杭煜
	张兰仙

	堂头中学
	郑雅文
	谢红英

	堂头中学
	李晓梅
	谢红英

	仙华外校
	傅喆昂
	姚亮

	郑宅初中
	李忠浩
	傅艳雷

	壶江初中
	罗兴塘
	赵会娟

	浦江四中
	李睿
	周玉群

	实验中学
	张育榜
	何航芳

	堂头中学
	戴旌羽
	季振梁

	仙华外校
	张锴
	姚亮

	黄宅中学
	黄  蕊
	潘莉莎

	浦江四中
	张逸
	郑玉环

	仙华外校
	姜晋宇
	姚亮

	白马初中
	柳罡辉
	倪路婷

	壶江初中
	周晓伟
	张赟

	仙华外校
	傅文瑞
	姚亮

	仙华外校
	朱志钦
	姚亮

	岩头初中
	严秀娟
	郑蓉蓉

	浦江五中
	袁雨晨
	陈彩丽

二等奖
	学校
	姓名
	指导老师

	黄宅中学
	童志磊
	潘莉莎

	壶江初中
	张雅雯
	张赟

	浦江七中
	董媛媛
	黄梦晨

	浦江五中
	盛愉展
	陈彩丽

	实验中学
	张亦弛
	盛海英

	仙华外校
	王艺兰
	姚亮

	黄宅中学
	黄  炜
	徐鸳鸯

	白马初中
	吴美莹
	倪路婷

	黄宅中学
	叶楠楠
	徐鸳鸯

	浦江五中
	黄芳芳
	陈彩丽

	壶江初中
	赵万庆
	张赟

	浦江七中
	罗芳
	盛丹阳

	实验中学
	金煜杭
	徐时亮

	实验中学
	胡凌翼
	桂良金

	黄宅中学
	钟李豪
	楼宗勇

	岩头初中
	邓丽
	张秀珍

	仙华外校
	张轶童
	姚亮

	仙华外校
	黄琳萱
	姚亮

	仙华外校
	余一浩
	姚亮

	仙华外校
	吴雨轩
	姚亮

	仙华外校
	赵璇
	姚亮

	仙华外校
	薛婷玉
	姚亮

	仙华外校
	贾侯
	姚亮

	壶江初中
	蒋美琪
	赵会娟

	浦江七中
	任倬晖
	黄梦晨

	浦江四中
	沈欣悦
	陈竹香

	郑宅初中
	李宁柳
	傅艳雷

	仙华外校
	黄橙
	姚亮

	白马初中
	葛宇航
	倪路婷

	浦江七中
	赵泽昊
	黄梦晨

	岩头初中
	方晓雅
	朱红娟

	郑宅初中
	郑钧彬
	傅艳雷

	浦江四中
	何苏静
	张小英1

	仙华外校
	花晨晨
	姚亮

	仙华外校
	盛墨
	姚亮

	仙华外校
	张程莹
	姚亮

	浦江五中
	赵敏芳
	陈彩丽

	堂头中学
	张砚
	谢红英

	实验中学
	傅子喻
	宋燕红

	仙华外校
	郑洪欣
	姚亮

	仙华外校
	方泽伟
	姚亮

	仙华外校
	张涵誉
	姚亮

	仙华外校
	金超龙
	姚亮

三等奖
	学校
	姓名
	指导老师

	浦江五中
	林聪颖
	陈彩丽

	浦江四中
	张安琪
	郑玉环

	实验中学
	张丞铭
	盛海英

	实验中学
	吴俊豪
	盛海英

	实验中学
	杨  卉
	柳燕珍

	堂头中学
	吴超
	季振梁

	仙华外校
	张莹
	姚亮

	仙华外校
	王昱涵
	姚亮

	白马初中
	严子傅
	王祖来

	浦江七中
	张安琪
	盛丹阳

	郑宅初中
	陈秋月
	傅艳雷

	实验中学
	朱良杰
	张兰仙

	实验中学
	徐秀媛
	柳燕珍

	浦江四中
	于增源
	宣梅兰

	堂头中学
	凌素
	谢红英

	仙华外校
	郑翰斌
	姚亮

	仙华外校
	宣乐卓
	姚亮

	白马初中
	贾赛月
	王祖来

	郑宅初中
	郑舒丹
	傅艳雷

	浦江四中
	楼潘曦
	宣梅兰

	堂头中学
	徐雯
	谢红英

	仙华外校
	方文韬
	姚亮

	仙华外校
	张智洵
	姚亮

	仙华外校
	石俊楠
	姚亮

	仙华外校
	王诗源
	姚亮

	壶江初中
	顾津斌
	张赟

	岩头初中
	李璇
	朱红娟

	实验中学
	陈弘毅
	盛海英

	实验中学
	顾叶洋
	柳燕珍

	实验中学
	姜奕函
	宋燕红

	黄宅中学
	朱方婷
	徐鸳鸯

	浦江四中
	陈风扬
	张颖

	堂头中学
	盛晓毓
	谢红英

	仙华外校
	邵紫洋
	姚亮

	仙华外校
	黄伽晗
	姚亮

	仙华外校
	孙佳铭
	姚亮

	仙华外校
	楼海炫
	姚亮

	仙华外校
	潘康政
	姚亮

	实验中学
	洪文杰
	盛海英

	实验中学
	陈奕璇
	盛海英

	实验中学
	薛凌风
	朱为仰

	实验中学
	马辰钰
	宋燕红

	浦江四中
	何江元
	周玉群

	浦江四中
	方宇航
	郑玉环

	堂头中学
	金楷敏
	谢红英

	堂头中学
	赵雨莲
	季振梁

	壶江初中
	王云霞
	张赟

	壶江初中
	何玉燕
	张赟

	壶江初中
	周丽娜
	赵会娟

	实验中学
	朱晟豪
	张兰仙

	实验中学
	应雨彤
	柳燕珍

	实验中学
	黄一铭
	何航芳

	浦江四中
	王乐颜
	陈竹香

	堂头中学
	钟童馨
	谢红英

	堂头中学
	洪舒甜
	季振梁

	堂头中学
	郑羽茜
	季振梁

	堂头中学
	严心捷
	季振梁

	仙华外校
	凌颖杰
	姚亮

	仙华外校
	宣愉婧
	姚亮

	仙华外校
	李承翰
	姚亮

	仙华外校
	张均晖
	姚亮

	仙华外校
	楼海欣
	姚亮

	仙华外校
	戴凯丽
	姚亮

	壶江初中
	程剑雄
	张赟

	壶江初中
	马镔炜
	赵会娟

	实验中学
	周艾琳
	桂良金

	黄宅中学
	宣黎静
	潘莉莎

	浦江四中
	施聪颖
	周玉群

	浦江四中
	赵锐烜
	张颖

	浦江四中
	张琢玢
	张庆娇

	浦江四中
	张德鈜
	郑玉环

	仙华外校
	周舒娴
	姚亮

	仙华外校
	于思涵
	姚亮

	仙华外校
	盛唐
	姚亮

	壶江初中
	王语薇
	张赟

	壶江初中
	叶丽君
	张赟

	壶江初中
	廖健梅
	赵会娟

高中高一组
一等奖
	学校
	姓名
	指导老师

	浦江中学
	傅夏雨
	王艺霖 苗随龙

	浦江中学
	周辉
	王艺霖 苗随龙

	浦江三中
	洪叶
	陈婉君

	浦江中学
	郑方圆
	王艺霖 苗随龙

	浦江三中
	罗薇
	陈婉君

	浦江二中
	张颖
	潘桂法

二等奖
	学校
	姓名
	指导老师

	浦江三中
	鲍天珊
	陈婉君

	浦江二中
	周洁
	毛小翠

	浦江中学
	应横洋
	王艺霖 苗随龙

	浦江二中
	黄璐轩
	毛小翠

	浦江中学
	郑晗悦
	王艺霖 苗随龙

	浦江二中
	邵名月
	毛小翠

	浦江中学
	傅添好
	王艺霖 苗随龙

	中山中学
	马驰原
	于恺芹

	浦江中学
	黄楚楚
	王艺霖 苗随龙

	浦江中学
	董俊茜
	王艺霖 苗随龙

	浦江中学
	盛彦
	王艺霖 苗随龙

	浦江中学
	魏涵琪
	王艺霖 苗随龙

三等奖
	学校
	姓名
	指导老师

	浦江二中
	肖莹莹
	翁冰冰

	中山中学
	赵诗祺
	于恺芹

	中山中学
	黄嘉瑄
	胡云肖

	浦江中学
	陈婕
	王艺霖 苗随龙

	中山中学
	黄媛增
	于恺芹

	浦江三中
	杨亮
	陈婉君

	中山中学
	周丹
	胡云肖

	浦江中学
	郑钰婵
	王艺霖 苗随龙

	浦江中学
	何潇明
	王艺霖 苗随龙

	浦江三中
	张依瑞
	张秀

	浦江中学
	张钰
	王艺霖 苗随龙

	浦江中学
	张华珊
	王艺霖 苗随龙

	浦江中学
	张杭睿
	王艺霖 苗随龙

	浦江中学
	于晓萱
	王艺霖 苗随龙

	浦江中学
	张洋杰
	王艺霖 苗随龙

	浦江中学
	黄倩婷
	王艺霖 苗随龙

	浦江中学
	吴颖
	王艺霖 苗随龙

	浦江二中
	蒋斌倩
	潘桂法

	浦江中学
	吴若晰
	王艺霖 苗随龙

	浦江中学
	黄榆婷
	王艺霖 苗随龙

浦江县教育局

2017年12月29日

浦江县教育局办公室     　                 2018年1月2日印发
浦江县教育局文件

— 2 —

— 1 —